Работа во пар-име на учениците ____________________ _____________________                         
______________________________________________________________________ 
ДНЕВНИК СО ДВОЕН ЗАПИС ______________________________________
	ЦИТАТ ОД ТЕКСТОТ/СТРОФАТА
	КОМЕНТАР НА ЦИТАТОТ ОД ТЕКСТОТ /СТРОФАТА

	Затоа а виде ауспух џитни му се , грабни го за да не ти го грабнат и диши.И уживај.Пресели ги родителите, роднините и пријателите во близина на Железарница,рафинерија за нафта,некоја хемиска индустрија....што и да било.
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Одделенски раководител:_____________________________

